
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

“Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 19 dekabr tarixli  548 nömrəli Qərarında 
.........................................dəyişiklik edilməsi barədə 

 

 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 27 mart tarixli        

975 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.2-ci bəndinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1.  “Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların siyahısı” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur). 

2. “Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 
19 dekabr tarixli 548 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 12 (II kitab), maddə 2744; 2019, № 5, 
maddə 944, № 8, maddə 1467; 2022, № 8, maddə 968) 1-ci hissəsi ləğv 
edilsin. 

 
 

                         Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  20  iyun  2023-cü il 
 
 

№  200 

http://e-qanun.az/framework/28116
http://e-qanun.az/framework/28116


2 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2023-cü il 20 iyun  
tarixli 200 nömrəli Qərarı ilə  

təsdiq edilmişdir. 
 

 

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 

 

S İ Y A H I S I  
 

1. Büdcədən maliyyələşdirilən qurumlar 
  

1.1. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 
yanında Bioloji Müxtəlifliyin Qorunması Xidmətinin tabeliyindəki 
qurumlar: 

1.1.1. Azərbaycan Respublikasının Abşeron Milli Parkı; 
1.1.2. Azərbaycan Respublikasının Ağgöl Milli Parkı; 
1.1.3. Azərbaycan Respublikasının Altıağac Milli Parkı; 
1.1.4. Azərbaycan Respublikasının Göygöl Milli Parkı; 
1.1.5. Azərbaycan Respublikasının Hirkan Milli Parkı; 
1.1.6. Azərbaycan Respublikasının Qızılağac Milli Parkı; 
1.1.7. Azərbaycan Respublikasının Samur-Yalama Milli Parkı; 
1.1.8. Azərbaycan Respublikasının Şahdağ Milli Parkı; 
1.1.9. Azərbaycan Respublikasının Şirvan Milli Parkı; 
1.1.10. Azərbaycan Respublikasının Eldar Şamı Dövlət Təbiət 

Qoruğu; 
1.1.11. Azərbaycan Respublikasının Korçay Dövlət Təbiət Qoruğu; 
1.1.12. Azərbaycan Respublikasının Qarayazı Dövlət Təbiət 

Qoruğu; 
1.1.13. Azərbaycan Respublikasının Zaqatala Dövlət Təbiət 

Qoruğu; 
1.1.14. Azərbaycan Respublikasının Bəsitçay Dövlət Təbiət 

Qoruğu; 
1.1.15. Azərbaycan Respublikasının İlisu Dövlət Təbiət Qoruğu; 
1.1.16. Azərbaycan Respublikasının Qaragöl Dövlət Təbiət 

Qoruğu; 
1.1.17. Azərbaycan Respublikasının Türyançay Dövlət Təbiət 

Qoruğu; 
1.1.18. Bakı və Abşeron yarımadasının palçıq vulkanları qrupu 

Dövlət Təbiət Qoruğu; 
1.1.19. Azərbaycan Təcrübəvi Dəniz Balıqartırma Zavodu; 
1.1.20. C.Cavadov adına Kür-Ağzı Nərə Balıqartırma Zavodu; 
1.1.21. Çaykənd Qızılbalıqartırma Zavodu; 



3 

 

 

 

1.1.22. Şirvan Nərə Balıqartırma Zavodu; 
1.1.23. Kiçik Qızılağac Balıqartırma Təsərrüfatı; 
1.1.24. Tovuz Balıqartırma Təsərrüfatı; 
1.1.25. “Xıllı balıq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. 
1.2. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

yanında Meşələrin İnkişafı Xidmətinin tabeliyindəki qurumlar: 
1.2.1. 1 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.2. 2 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.3. 3 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.4. 4 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.5. 5 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.6. 6 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.7. 7 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.8. 8 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.9. 9 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.10. 10 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.11. 11 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.12. 12 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.13. 13 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.14. 14 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi; 
1.2.15. 15 saylı Regional Meşə Təsərrüfatı Mərkəzi. 
1.3. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

yanında Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin tabeliyindəki qurum: 
1.3.1. Hidrometeoroloji Proqnozlar Bürosu. 
1.4. “Azərbaycan yaşıllaşdırma və landşaft quruluşu” Açıq 

Səhmdar Cəmiyyəti. 
1.5. “Azelab” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. 
1.6. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin Nəqliyyat İdarəsi. 
1.7. Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyinin Dövlət Geoloji İnformasiya Fondu.  
 

2. Təsərrüfathesablı təşkilatlar 
 

2.1. “Təhlükəli Tullantılar” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. 
 

3. Publik hüquqi şəxslər 
 

3.1. Dövlət Mineral Xammal Ehtiyatlarından İstifadə Agentliyi. 
3.2. Dövlət Ekoloji Ekspertiza Agentliyi. 
3.3. Geodeziya və Kartoqrafiya Agentliyi. 
3.4. Geoloji Kəşfiyyat Agentliyi. 

 


